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Universidad Castro Carazo
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Reporte de Horarios por Materia
Periodo 2 - 2024

Grup Horario Aula

Profesor

TC3001

TC3001

TC3002

TC3002

TC3003

TC3003

COSTOS DE PRODUCCION
COSTOS DE PRODUCCION
CONTROL INTERNO

CONTROL INTERNO

NORMAS INTERNACIONALES DE

INFORMACION FINANCIERA - NIIF

NORMAS INTERNACIONALES DE
INFORMACION FINANCIERA - NIIF

Impresion:05/05/2024 14.12.32

1 J 18:00 - 21:00  INV-5
1 K 18:00 - 21:00 INV-5
1 J18:00 - 21:00 M12

1 K 18:00 - 21:00 INV-5
1 J 18:00 - 21:00 INV-5

1 K 18:00 - 21:00 INV-5

WEB_rpt_MMA_ConsultaHorarioMateria

VARGAS MORA MILTON

VARGAS MORA MILTON
VILLALOBOS MEONO VANESSA
VILLALOBOS MEONO VANESSA
YOCKS AGUERO DERRICK FABIAN

YOCKS AGUERO DERRICK FABIAN
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